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SKANDINAVISK UFO INFORMATION 

DISKETTESERVICE 1998 NR. 2 

Hermed diskette nummer 2 i år fra SUFOI Disketteservice. Med denne diskette kan vi 
byde dig på ikke mindre end 500 siders stof om ufoer. Alt i alt indeholder disketten: 

* 

* 

* 

* 

* 

ETH: De første 3 numre af et nyt blad om ufoer som udenjordiske besøgende. 

CNI-News: De 7 sidste numre af CNI-News med masser af siders læsning. 

Ufo-nyheder: 14 nyhedsbreve fra USA med alt nyt om ufoer fra hele verden. 

Udvalgte NASA pressemeddelelser 

UFO-Nyt og Nyhedsbrevet: Vi bringer al stof fra UFO-Nyt nummer 2 samt 
Nyhedsbrevet nummer 2 og 3 fra i år. 

For at kunne opdatere din harddisk med de nye tekster mv. fra vedlagte diskette, er det en 
forudsætning, at du har installeret Tekstdatabasen Info, der tidligere har været udsendt. 

Vi håber, at du finder nyhederne interessante. Hvis du har problemer med at installere 
eller få noget til at virke, er du velkommen til at kontakte SUFOis disketteservice på 

følgende nummer: 38 71 96 64 (Per Andersen). 
-

OPDATERING AF TEKSTDATABASEN INFO 

Du kan automatisk opdatere Tekstdatabasen Info med teksterne fra UFO-Nyt og SUFOI 
Nyhedsbrev. Du taster det følgende, der er understreget: 

C:\> A: OPDATER 

Det er vigtigt, at du er i hovedkataloget (også kaldet roden). Det vil sige, at dit klartegn 
ser sådan ud: C:\>. Hvis du har flere diske (C, D, ... ) kan du installere systemet på en 
vilkårlig disk. 

BRUG AF INFO-SYSTEMET 

Du starter Info-systemet ved at taste følgende, der er understreget: 

C:>INFO 

Hermed kommer et menusystem på skærmen, der skulle være selvforklarende via teksterne 
nederst på skærmen. 

• • -·-· • 



• • • • 

Generelt kan du med piletasterne op og ned pege på de forskellige kataloger/tekster og få 
indholdet af disse frem på skærmen med retur-tasten (enter-tasten, linieskift). 

Yderligere beskrivelse af programmet findes i filen INFO.TXT, der også står i 
hovedmenuen, når du har startet programmet. 

TEKSTERNE FRA UFO-NYT 1998 NUMMER 2 

Første menu-side skulle gerne indeholde en linie startende med teksten " > 981". Placer 
markøren over denne linie og tast < Retur> . Dermed får du adgang til alle teksterne og 

kan læse disse ved at placere markøren over den ønskede tekst og taste <Retur> . 

SUFOI NYHEDSBREV 

Første menu-side skulle gerne indeholde en linie startende med teksten ">NYHED". 
Placer markøren over denne linie og tast < Retur> . Dermed får du adgang til de 
forskellige numre af nyhedsbrevet. Disse læses ved at placere markøren over det ønskede 
nummer og taste < Retur> . Med disketten følger de nyste numre af nyhedsbrevet. 

EKSTRA DOKUMENTER OG TEKSTER' 

Med ovenstående (A:OPDATER) får du også lagt en række ekstra tekster i kataloget 
\UFONYT\EKSTRA (som bl.a. kan læses med Info-systemet som beskrevet ovenfor). Det 
drejer sig om en række spændende artikler på svensk og engelsk, blandt andet om: 

* 

* 

* 

* 

* 

* 

Families bil, der blev forfulgt af ufo ved Gulf Breeze i USA 
Opdatering af de meget omtalte observationer af lys over Phoenix 
Stor trekant observeret over engelsk motorvej 
Den nye debat om Mars-ansigtet 
For og imod teorierne om spor af liv fra Mars på en meteorit 
Slog Clinton alarm for nylig? 

* 

* 

* 

Astronom udtaler, at vi har fundet liv andre steder i universet inden år 2050 

Det engelske luftvåben på jagt efter ufoer 

Ny rapport om ufo-nedstyrtningen ved Rendlesham 

og meget, meget mere. lal t mere end 500 siders spændende ufo-læsning!! 

AFSLUTNING 

Har du forslag til forbedringer, finder du fejl i materialerne, eller har du kommentarer i 
det hele taget, hører jeg meget gerne fra dig. 

Per Andersen 
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